(36) In codice L. 309 pergit Eusebins sic: Ὁ δὲ  
 τελευταῖος προσάγει τῇ τοῦ Θεοῦ ὑμολογίᾳ πᾶσαν  
 πνοὴν μετὰ τοῦ προσήκοντος ἐκάστου ὀργάνου τὸν  
 διάφορον τρόπον σημαίνοντος· τῷ μὲν ὑπαναθεθηκότι  
 ἀλκιγγος ἦχον διδοῦς· μεγαλοφωνοτάτῃ γὰρ καὶ  
 πλειστοῖς διομένῃ τοῦ χρωμένου δυνάμειος· ὅποια ἦν  
 τοῖς ἀποστόλοις ἰδεῖν, ὡν εἰς πᾶσαν τὴν γῆν ἐξῆλθεν  
 ὁ φθόγγος· τὸ γὰρ εὐαγγελικὸν κήρυγμα μεγαλοφών-  
 ταιον· τοῖς δὲ τούτων ἐλάττωσι τὰ λοιπὰ διένειμεν ὀρ-  
 γανα· δηλοῖ τῷ περφητικῷ λόγῳ χρῆσθαι θεολογίαν ὁ  
 Πύλλος· *Εἰ ταῖς γλώσσαις λαλήσω, μὴ ἐερμηνεύων,*  
*ἀλλ' ἐγὼ, τοῦ ἀκροατοῦ δεχομένου τὸν ἦχον ἀνευ νοῦ,*

*A ejus diripias* \*? Apostolorum ergo preces, eorum-  
 que sermones ac magisterium, et vita his consenta-  
 mea, et patrata adversus demones acta, vincula  
 inficiebant adversariis potestatibus, et harum præ-  
 cipue majoribus ac principioribus: quarum con-  
 tra gentes efficaciam prædicationibus suis ac preci-  
 bus alligantes Servatoris apostoli, præ quibuslibet  
 ferri manicis vires suas exerebant; quibus freti  
 hæc illac discurrerant, et gentes omnes captivantes,  
 ad regem suum adducebant.

VERS. 9. *Ut sciant in eis judicium conscriptum.*

Tunc autem suscepto gentium magisterio, futuri  
 judicii prædicationem apud eas fecerunt, scriptum  
 eis tradentes dogma, ut perpetuam rei faciant  
 Scripturarum lectione, commemorationem. Post  
 hæc congruentissime addidit: *Gloria hæc est om-  
 nibus sanctis ejus.* Unicuique enim sancto, ex iis  
 qui nobis traditi sunt sacris libris conficitur gloria,  
 exempli causa Pauli exemplo... dicente: *Non est  
 nobis colluctatio adversus sanguinem et carnem, sed  
 adversus principes potestatis, et rectores tenebrarum  
 harum* \*\*... populi, quos demoniaco errore ille-  
 rans, Christi prædicatione attraxit, ab Jerusalem et  
 circumstantibus regionibus usque ad Illyricum Ec-  
 clesiam constituens \*\**.* Gloria vero ejus sunt etiam  
 quæ adhuc manent in Ecclesiis scriptæ ejusdem  
 lectione, in quibus Dei judicium de diaboli expul-  
 sione, et de humanarum animarum liberatione scri-  
 ptis paginis commendatum est. Sic autem et de  
 Petro, atque Joanne, deque reliquis apostolis di-  
 cendum est.

PSALMUS CL.

Adverte mentem ut scias, primum quidem totius  
 voluminis psalmum, impiorum exitium prædixisse,  
 beatum vero unum aliquem ex paucis appellasse,  
 qui impiorum mores vitare potuerit. Hic autem  
 omnium postremus psalmus omnem spiritum ad Dei  
 hymnologiam excitat. Verumtamen etiam omnem